

Approvazione Atti della selezione delle candidature e conferimento delle agevolazioni economiche relative all'Executive Master in "Ingegneria mineraria applicata alle cave di pietre ornamentali" III ED

## **IL RETTORE**

- Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni";
- considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione";
- visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019;
- vista l'istituzione della Scuola di Master e Formazione Permanente;
- visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente emanato con D.R.
   n. 1136 del 6 novembre 2023;
- visto il Decreto Rettorale n. 173/2024 del 23/02/2024 con il quale è stato emanato il bando per la selezione delle candidature per l'Executive Master sopra citato;
- visto il Decreto Rettorale n. 459/2024 del 06/05/2024 con il quale è stato prorogato il termine delle iscrizioni per la selezione delle candidature;
- visto il Decreto Rettorale n. 840/2024 del 18/07/2024 con il quale viene nominata la Commissione preposta alla selezione delle candidature;
- tenuto conto di quanto previsto all'art. 10 del bando in merito all'assegnazione di 8 agevolazioni economiche a copertura parziale dal pagamento della quota di iscrizione all'Executive Master;
- tenuto conto degli esiti della prima fase di selezione (valutazione dei titoli) contenuti nel verbale della Commissione di Selezione del 22/07/2024 sulla base dei quali sono state ammesse n. 8 candidature ed effettuate le convocazioni alla seconda fase di selezione (colloquio);
- tenuto conto degli esiti della seconda fase di selezione (colloquio), contenuti nel verbale della Commissione di Selezione del 22/07/2024 con cui, sulla base del punteggio finale assegnato, è stato definito l'elenco dei candidati valutati idonei alla partecipazione all'Executive Master;

- tenuto conto della suddetta graduatoria di merito anche ai fini del conferimento delle agevolazioni economiche sopracitate;
- considerato che in seguito alla conclusione dell'iter di selezione la data di avvio prevista dell'Executive Master è stata posticipata al mese di ottobre 2024;

## **DECRETA**

- ART. 1 di approvare gli atti della procedura di selezione di cui al DR n. 173/2024 del 23/02/2024 relativa ai candidati dell'Executive Master in "Ingegneria mineraria applicata alle cave di pietre ornamentali";
- ART. 2 di approvare, sulla base della selezione effettuata, la seguente graduatoria di valutazione, in ordine di merito, ai fini dell'attribuzione delle agevolazioni economiche:

n.	Username apply	punteggio	esito	Agevolazione economica
1	F330638	85	Ammesso/a	Conferimento esenzione parziale
2	F588291	80	Ammesso/a	Conferimento esenzione parziale
3	F575802	76	Ammesso/a	Conferimento esenzione parziale
4	F579639	74	Ammesso/a	Conferimento esenzione parziale
5	F586501	72	Ammesso/a	Conferimento esenzione parziale
6	F116024	69	Ammesso/a	Conferimento esenzione parziale
7	F579358	69	Ammesso/a	Conferimento esenzione parziale
8	F586538 *	56	Ammesso/a	Conferimento esenzione parziale

<sup>(\*)</sup> Candidatura ammessa sotto condizione, previo conseguimento del titolo di ammissione, entro la data indicata per l'immatricolazione dell'Executive Master

• ART. 3 – di approvare l'attivazione dell'Executive Master in "Ingegneria mineraria applicata alle cave di pietre ornamentali" con le tempistiche fissante, per l'a.a. 2024/25.

Torino,

IL RETTORE
(Prof. Stefano Paolo Corgnati)

AP/nc